泗水政[2020]20号

关于注销泗县天泉供水有限公司 泗县忠梁自来水有限公司取水许可证的通知

泗县天泉供水有限公司、泗县忠梁自来水有限公司：

为贯彻“节水优先、空间均衡、系统治理、两手发力”的治水方针和“水利工程补短板、水利行业强监管”总基调，做好全县水资源优化配置工作，进一步加强取水许可监督管理，强化节约用水，提高用水效率。根据《水法》《取水许可和水资源费征收管理条例》等法律法规规定，经现场查勘取水设施后，决定将以下2家公司取水许可证进行注销。

一、泗县天泉供水有限公司（取水许可证号：D341324G2020-0017)因农饮水广覆盖，小水厂被政府收购，企业停止取水，应企业申请，注销其取水许可证。

二、泗县忠梁自来水有限公司（取水许可证号：

D341324G2020-0018)停产，因农饮水厂覆盖，小水厂被政府收购，企业停止取水，应企业申请，注销其取水许可证。

根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条、《水行政许可实施办法》（中华人民共和国水利部第23号令）第五十一条之规定，我局于2020年10月9日依法对拟注销的取水许可证，向社会予以公告，公示期内没有提出异议。

特此通知。

泗县水利局
2020年10月23日